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
с прекрасным оснащением и меблировкой.
С террас виллы открывается прекрасный вид на
озеро.
Общ. пл. строений 265 м2. Свой участок 1,2 га с
береговой линией озера Пиелинен 100 м. неис-
пользованного строительного права 1300 м2. До
лыжных склонов в Коли 1,6 км.

Лиекса, Коли, дача

Савонлинна, Каартиланранта дача 152/240 м2

Цена. 2.350.000 €. Объект 519906

Цена 395.000 €.  объект 512483

Дом в г. ИМАТРА 260м2. 168 тыс. евро
2 кв. по 130м2 , или 4 кв. по 55м2

Все гор. удобства. Сауна в отд.
постройке.
Вид на воду. 500 м до стоянки катера.
Недалеко магазины.
Аквапарк. Горнолыжный спуск.
Дом возможен для проживания
одной или нескольких семей.

Недорогая покупка за рубежом!

Хорошее предложение
для сдачи в аренду.

www.FinEstate.com

FIN. tel. +358 9 4247 9904
RUS. тел. +7(812) 336 4228 фотографии на сайте

ИМАТРА, продажа
ДОМ ПОД ПРОЖИВАНИЕ И БИЗНЕС 260 м2 + САУНА + САРАЙ 100 м2 168 т. евро
(возможно оформление нанесколько владельцев)
УЧАСТОК 20 СОТ. НА БЕРЕГУ. ДОМ 40м2 + РАЗР. ПОСТР. 400м2 55 т.евро

КВАРТИРА 1-КОМН. 32 м2. ОТД. ВХОД. ЛЕС. 33 т. евро

ЛАППЕЕНРАНТА, аренда
ДОМ 100 м2. ВСЕ УДОБСТВА + САУНА 850 евро/мес. (возм. продажа) 148 т. евро
ДОМ 100 м2. ПОД БИЗНЕС. + ВОЗМОЖНО ПРОЖИВАНИЕ 590 евро/мес.

ТЕЛ. +358 9 4247 9904 - Финляндия или (812) 336 4228 - Россия
ФОТОГРАФИИ НА САЙТЕ:

www.FinEstate.com

СТАРЕЙШИЙ ЛЕС
в Юля�Лаппи, возраст
деревьев под 300 лет.

68 га на двух участках
(42 и 26 га).

Дорога до места.
До берега озера 500 м.
Хорошие возможности
для рыбалки и охоты.

Тел.на фин. яз.:
+358�40�756 9893

на русс. яз.:
+358�500�765 330

коттедж на берегу моря
4 к+кухня+сауна+мастерская
+пристань.
Цены 249.000 €

Участок на берегу моря для дома
или дачи. Цена 45.000 €

Дача. 45.000 €

Участок с прудом. 25.000 €

Ангарная недвижимость  450м2

4x100м2+2x25м2, хороший доход.
Цена 450 000 €

Elgas@suomi24.fi
тел. на русс. яз. +372 534 59300

См. http://www.vuohikettu.tarjoaa.fi

ФИНЛЯНДИЯ, В РЕГИОНЕ ТУРКУ

Качественный дом, 1990 г. Пл. на 4 этажах. Вход-
ной эт.: кухня+гостин., верхний: 4спальни+душ.
ком. +гардер.+балкон, нижний: сауна+каминая+
хоз.к.+гардер+котельная, подвальний этаж: хо-
лодная ком. +мастерская+склад+гараж и навес .
Общ. пл. 328 м2. Свой участок 904 м2.
Цена 485.000 €. Показ по договору.

PORVOO, Pappilanmäki,
Rovastintie 18

Lkv Hangren Oy, Raatihuoneenk.10, Porvoo,
+358-19-583000, www.hangren.fi,  www.datsha.com

Форма владения — акционерное общество.
Пл. участка 2920 м2. Неиспользованного строительного

права 600 м2, из которых для теплого помещения 350 м2.
Можно ходатайствоать о доп. строительном праве.

Местоположение — в Каяни, у озера Нуaсярви.
До берега 100 м, где находятся места

для лодки и плавания.
До аэропорта Каяни — 15 км, курорта Катинкулта — 25 км,

лыжных спусков в Вуокатти — 25 км, Костамукши — 150 км.
Цена 168.900 €

ÏÐÎÄÀÅÒÑß Ó×ÀÑÒÎÊ ÑÎ ÑÒÀÐÛÌÈ ÏÎÑÒÐÎÉÊÀÌÈ

Инфо: jaska.@kauppatie.com
Tapani Tolonen +358 400 687 952 на фин.

ПРИЛЕГАЮЩИЙ УЧАСТОК пл. 1500 м2.
На участке находится гриль-беседка.
Хорошая возможность для строительства
дома. Электричество и вода рядом.
Дорога до места.
Цена 50.000 €

Продаются вместе.

Тел. на русс. яз.:  +358-500-765330

П Р О Д А Ю Т С Я

ДАЧНАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ: дом 56 м2, на участке  пл. 1200 м2, отдельная сауна с гостевой
комнатой, складское строение 12 м2. Недвижимость находится в 3 км от центра Кархулы. До
реки Куми около 1 км. Прекрасная возможность для летнего отдыха, рыбалки, занятия спортом.
Услуги в Кархуле. Цена 90.000 €

3-х этажный дом,в хорошем состоянии. С верхнего этажа красивый вид
на море. Гостиная,столовая,кухня, 3 спальни (в каждой свой душ), сауна.

А также со своим входом отдельная квартира: 1 комната, кухня, душ.
Гараж на 2 автомобиля. Цена: 1.500 000 €

Продается дом в вестенде,
престижный район в Хельсинки

Доп. информация:
Takio Lkv Gyldenintie 9, 00200 Helsinki

+358 415 376060 (фин,англ) +358 405 082308 (рус)

Общ.пл. 278 м2

Продается дом в вестенде,
престижный район в Хельсинки

www.takio.comwww.takio.com

www.kauppatie.com

 KAIKKI LEHTEMME
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